
DAROVACÍ SMLOUVA 
na movité věci 

SPMP ČR pobočný spolek Ůstf nad Labem 
Pod Parkem 2788 
400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 44556934 

zastoupený:
(dále jako „dárce" na s t raně jedné) 

a 

Speciální základní škola a Praktická škola, Ůstf nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o. 
Pod Parkem 2788 
400 11 Ústí nad Labem 
I ČO : 44555091 

zast oupená : Mgr. Bc. Mart inou Brh elovou ( ř ed i telkou školy) 
(d ále jako „obdarovaný") 

(dárce a obd arovaný dále též spole č ně jako 0 smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana") 

uzavírají dnešn ího dne, měs í ce a roku v souladu s ustanovením §§ 1101 a 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občans ký 

zákon ík, ve zn ě n í p oz dějš í ch předpisů , tuto 

darovací smlouvu 

I. 
Předmět darování 

1.1 Dárce prohl ašuje, že je výlučným vlastníkem těchto movitých věcí: 
Název: SMB trampolína 
PC (Kč} : 179 283,28 Kč 

Název: 

PC (Kč): 

Hliníková pergola ROTA 600x360x250 matný antracit 
173 568,- Kč 

Movité v ě ci specifikované v tomto článku budou dále označovány jako „Předmět daru". 
' /, 

' ' , :· I , i, 
1.2 Dárce má zájem bezplatně převést na obdarovaného vlastnické právo k ·· p ~ edmětú daru a obdarovaný má zájem 

vlastn ické právo k Předmětu daru nabýt. 

li. 

Darování (projev vúle) 

2.1 Dárce touto smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru a obdarovaný 
Předmět daru do svého vlastnictví přijfmá. 

2.2 Vlastnické právo k Předmětu daru nabývá obdarovaný dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Tímto okamžikem 
na obdarovaného přechází nebezpečí škody na Předmětu daru. 

Ill. 

Prohlášení smluvních stran a jiná ujednání 

3.1 Dárce seznámil obdarovaného se stavem Předmětu daru a současně prohlašuje, že ke dni uzavření této 
smlouvy na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, nedoplatky, zástavní práva, zadržovací práva, předkupní 
práva či jiná práva třetích osob a že žádná třetí osoba nemá právo Předmět daru užívat. 



3.2 Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru, vč etně všech jeho součástí a příslušenství, znám a že si 
jej před uza vř ením této smlouvy dob ř e prohlédl . 

IV. 

Předání a převzetí Předmětu daru 

4.1 Smluvní strany si potvrzuj í, že obdarova ný při podpisu této sm louvy Předmět daru od dárce převzal, a to včetně 

všech součástí a př ís lu š en s t ví. Spolu s P ře dmětem daru předal dárce obdarovanému veškeré další dokumenty, 
které se váží k P ředmět u da ru. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato smlouva je platná a ú č inná dnem jejího uzavření. 

5.2 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v 
souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která se 
ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

5.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu . 

5.4 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, 

neúčinnost čí zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných 
ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým 

platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení. 

5.5 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

5.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tato smlouva 
odpovídá jejich skutečné vůlí, což stvrzují svými podpisy. 

V ústí nad Labem, dne 3=1 -11- 102~ 

SPtVIP ČR. CD 
POB'JČNÝ SPOLEK 
lÍSTÍ NAD LABEM 

dárce 
SPMP-

V Ústí nad Labem, dne 31 -11- 201~ 

Speciální základní škola a Praktická škola 
400 11 ústí nad Labem, Pod Parkem 2788. 

prísp6vková organlz;c;/ --1 
 . ... 

obdarovan' 

Speciální Z a PŠ- Mgr. Bc. Martina Brhelová 


